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Autoklinikka laajentaa Kuopioon paikallisosaajien voimin 
 
Autoklinikka avaa tänään uuden vahinkokorjaamon Kuopioon. Leväsentiellä sijaitsevassa uudessa 
toimipisteessä hoituu kaikki isommista pelti- ja lasivaurioista pienten kolhujen PDR-korjauksiin. 
Korjauksista vastaa pääasiassa kuopiolaisosaajista koostuva tiimi. 
 
Autovahinkoalan johtavana toimijana tunnettu Autoklinikka laajentaa palveluverkostoaan. Yhtiön uusin 
toimipiste avautuu tänään 14. kesäkuuta Kuopioon. Kyseessä on täyden palvelun Autoklinikka, jossa 
hoituvat vahinkotarkastukset, pelti- ja kolarikorjaukset, pienten kolhujen PDR-korjaukset, tuulilasinkorjaukset 
ja vaihdot sekä auton maalaus. 
 
– Kuopion korjaamorakennus on varta vasten meille rakennettu, joten tilat ovat taatusti toimivat sekä 
asiakkaille että työntekijöille. Käytössämme ovat viimeisimmät työkalut, viihtyisät asiakastilat ja maalaamo. 
Valtaosa henkilöstöstä on lisäksi paikallisesti palkattua, eli Autoklinikka Kuopiossa pääsee heti nauttimaan 
kuopiolaisesta korjausosaamisesta, Markku Teikari Autoklinikalta kertoo. 
 
Autoklinikan alati vahvistuvassa maanlaajuisessa palveluverkostossa Kuopion korjaamo on tärkeä lisä, jonka 
myötä yhtiö voi entistä paremmin palvella sekä autoilijoita että yritysasiakkaitaan. 
 
– Uusin korjaamomme sijaitsee verrattain lähellä Kuopion keskustaa, vitostien kupeessa, eli kulkuyhteydet 
ovat hyvät. Kuopion kaltaisilla korjaamoilla voimme rakentaa aidosti valtakunnallisen korjaamoverkoston, 
jossa asiakas saa tutkitusti alan parasta palvelua kaikenkokoisilla paikkakunnilla, Teikari jatkaa. 
 
Autoklinikka Kuopio aloittaa toimintansa tänään 14.6. osoitteessa Leväsentie 7. Korjaamo on avoinna arkisin 
klo 7:30–17. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Markku Teikari, Autoklinikka-yhtiöt Oy 
Puh: 0400 322 240, sähköposti: markku.teikari@autoklinikka.fi  
 
www.autoklinikka.fi 
 
 
Autoklinikka-yhtiöt on autojen pelti-, kolari- ja tuulilasivaurioiden korjaamiseen erikoistunut, kaikkien 
vakuutusyhtiöiden hyväksymä monimerkkikorjaamoketju. Vuonna 1992 perustettu Autoklinikka palvelee 
asiakkaitaan jo yli 50 pisteessä. Yhtiön liikevaihto oli viime vuonna noin 50 MEUR ja se työllistää yli 350 
alansa ammattilaista. Vuosittain Autoklinikoilla korjataan lähes 40 000 kolhittua tai kolaroitua autoa. 
Autoklinikka on myös Tesla-sähköautojen auktorisoitu vauriokorjaamoketju Suomessa. Autoklinikan 
kasvustrategian tavoitteena on tarjota alan parasta vahinkokorjauspalvelua vastuullisesti ja ympäristöä 
kunnioittaen sekä toimia autokorjaamoalan suunnannäyttäjänä. Autoklinikka on osa pohjoismaista Werksta-
konsernia. 
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